PSS Tech
nol
ogy
武汉普赛斯电子股份有限公司
All right reserved 2011-2030
第 1 页
光芯片自动测试系统规格书
（PSS CHIP25401）

All right reserved 2011-2030
第 11 页
订货信息
PSS CHIP25401-X
PSS CHIP15401-E EML 单温测试机
PSS Tech
nol
ogy
武汉普赛斯电子股份有限公司
All right reserved 2011-2030
第 12 页
PSS CHIP15401-EF EML+FFP 单温测试机
PSS CHIP15401-ES EML+SOA 单温测试机
PSS CHIP15401-ESF EML+SOA+FFP 单温测试机
PSS CHIP25401-E EML 双温测试机
PSS CHIP25401-EF EML+FFP 双温测试机
PSS CHIP25401-ES EML+SOA 双温测试机
PSS CHIP25401-ESF EML+SOA+FFP 双温测试机
PSS CHIP25401-LT EML+SOA 双温(含低温)测试机
备注 2：低温测试外壳为封闭箱体防止结霜。
备注 3：56G EML 特殊芯片,可选择光纤耦合方式测试消光比测试。